



## Karta katalogowa produktu

### IM BLACK GT DŁUGOPIS (WKŁAD NIEBIESKI)

Długopis Parker IM Czarny GT to połączenie nowoczesnego wyglądu z klasycznym stylem. Wybierz dla siebie lub bliskiej osoby długopis, który zachwyci Cię nie tylko swoim wyglądem, ale i doskonałą jakością pisania. To produkt piśmienniczy na miarę oczekiwań osób doceniających najwyższe standardy. Możesz być pewien, że długopis Parker sprawował będzie się niezawodnie. Zadbano o to w każdym calu wyposażając go w znakomity wkład oraz nadając kształt świetnie dopasowujący się do dłoni. Wszystko to sprawia, że długopis jest idealnym rozwiązaniem dla osób, które piszą ręcznie dużo i często. Ze względu na świetny wygląd, doda on także powagi i klasy piszącej nim osobie. Wybór długopisu Parker na swoje główne narzędzie piśmiennicze to zdecydowanie zrozumiała kwestia. Jego atuty są bowiem niepodważalne. Jest on zarazem idealnie wyważony i piękny, jak i sprawdza się niezawodnie w trakcie pisania. Jedno spojrzenie wystarczy, by dosłownie zakochać się w tym długopisie. Zachwyci Cię jego czarny, gładki lakier oraz złote wykończenia. Jest to ekskluzywny długopis, który z uwagi na swój wygląd i styl doskonale sprawdza się w przypadku osób sprawujących kierownicze funkcje. Możesz wybrać go dla siebie, jeśli zależy Ci, by dodać sobie nieco prestiżu. Możesz również wybrać go na prezent, zwłaszcza dla osób na kierowniczych stanowiskach, dla kolegi z pracy z okazji ważnego jubileuszu, awansu, czy zawarcia ważnej umowy biznesowej. W każdym przypadku będzie to doskonały sposób na podkreślenie wagi wydarzenia. Podobnie, jak podpisywanie tym długopisem umów, czy innych ważnych dokumentów. Ze względu na swój piękny wygląd, ten długopis uważany jest za produkt VIP-owski, dla osób, które doceniają wartość słowa pisanego. Modny design sprawia, że ten długopis będzie towarzyszył Ci przy każdej ważnej okazji. Możesz cieszyć się zarówno jego niepowtarzalnym wyglądem, jak i doskonałą jakością, która sprawia, że sięgasz po niego z dużą radością, czy to w kluczowych momentach, czy to do sporządzania luźnych notatek. To długopis, którego wygląd wywiera duże wrażenie, a Ty dzięki niemu zrobisz efektowne wejście! Wygodę pisania zapewni Ci wysuwany mechanizm naciskowy oraz gładko sunący po papierze wkład.



### Podstawowe parametry produktu

SKU LUKA	1931666
Kod kreskowy	3501179316666
Nazwa produktu	IM BLACK GT DŁUGOPIS (WKŁAD NIEBIESKI)
Kategoria	Długopisy automatyczne
Marka	PARKER
Klasa	Standard

#### Kolor

Kolor	Czarnozłoty
-------	-------------